
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 8, leto XXVII Cena 5 din

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

29. junija 1990

VSEBINA
OBČINA ČRNOMELJ

90. Odlok p lokacijskem načrtu za centralno čistilno na­
pravo Črnomelj

91. Sklep o ja vni razgrnitvi grafičnih prikazov prostorskih 
sestavin osnutka sprememb in dopolnitev dolgoročne­
ga plana občine Črnomelj za obdobje 1986 — 2000

92. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organi­
zaciji in delovnem področju upravnih organov skupš­
čine občine Črnomelj

93. Odredba o določitvi najvišjih cen

OBČINA METLIKA
94. Odredba o določitvi najvišje ravni cen

OBČINA NOVO MESTO
95. Sklep o valorizaciji dohodkovnih cenzusov in lestvic 

davčnih osnov za davek od dohodka iz premoženja in 
premoženjskih pravic ter za davek od premoženja v 
odloku o davkih občanov občine Novo mesto

96. Sklep o spremembi tarife komunalnih taks
97. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 

BTC Češča vas — 1. faza
98. Sklep o dopolnitvi sklepa o določitvi cen Zavoda za

družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje obči­
ne Novo mesto

99. Odredba o določitvi najvišjih cen
100. Odlok o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za 

skupne družbene potrebe v občini Novo mesto v letu 
1990

101. Odlok o spremembi odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih v občini Novo mesto

102. Sklep o ukinitvi javne poti v k.o. Veliki Podljuben
103. Sklep o ukinitvi javne poti v k.o. Ragovo

OBČINA TREBNJE
104. Sklep, s katerim se podaljša javna razgrnitev osnutka 

ureditvenega načrta za deponijo komunalnih odpad­
kov Goloboko za občino Trebnje

105. Odredba o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje
106. Sklep o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek od 

dohodka iz premoženja in premoženjskih pravic ter za 
davek od premoženja

107. Sklep o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek na 
promet nepremičnin za nezazidana stavbna zemljišča 
in druga zemljišča, ki se uporabljajo za kmetijske na­
mene, ter za davek od razlike med prometno in grad­
beno vrednostjo

Občina Črnomelj
90.

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Ur. 1. SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86) in 174. člena statuta občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 19/80) je skupščina občine Črnomelj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 6. 6. 1990 sprejela

II. MEJA OBMOČJA

3. člen

Območje lokacijskega načrta obsega naslednje dele parcel v k.o. Loka: 
2116, 2115, 2114, 2111, 2110, 2109/1, 2109/2, 2107, 2106, 2105/2, 
2105/1, 2104, 2103, 2102/2, 2102/1, 2122, 2121/1, 2126/3, 2126/5, 
2124/2 in 2126/4.

III. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN KVALITETO 
GRADITVE

ODLOK
o lokacijskem načrtu za centralno čistilno napravo Črnomelj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za centralno čistilno napravo Čr­
nomelj, ki gaje izdelal Urbanistični inštitut SR Slovenije, Ljubljana, Jamova 
>8, pod številko Ul-1379, aprila 1989.

2. člen

Lokacijski načrt sestavljajo naslednji grafični prikazi:
— zazidalna situacija 1:500,
— zbirni načrt komunalnih naprav 1:500,
— načrt gradbenih parcel, smerna in višinska regulacija 1:500.

4. člen
Območje lokacijskega načrta je namenjeno za centralno čistilno napravo za 

čiščenje komunalnih in tehnoloških odpadnih voda, ki jih je dopustno brez ali 
po predhodnem očiščenju odvajati prek čistilne naprave iz ureditvenega ob­
močja mesta Črnomelj.

Poslovnik o obratovanju čistilne naprave z vhodnimi parametri sprejema 
upravljalec čistilne naprave po njeni zgraditvi oz. preizkusnem obratovanju v 
soglasju z občinsko skupščino.

5. člen
Zmogljivost čistilne naprave je 9500 E, v prvi etapi graditve je predvidena 

zmogljivost do 6000 E.

6. člen

Iztok iz čistilne naprave je v reko Lahinjo.



stran 106 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990)

IV. POGOJI ZA URBANISTIČNO OBLIKOVANJE OBMOČJA TER 
ZA ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV

7. člen

Pogoji za gradnjo čistilne naprave:
A. Plato čistilne naprave:
— plato čistilne naprave je vkopan v teren do kote 145,70 m n.v.;
— osnovne tlorisne dimenzije so 139 x 45 m, dovoljena so odstopanja:
— v smeri ptori severozahodu do 47 —10 m,
— v smeri proti severozahodu do +/ —5 m,
— odmik platoja od osi daljnovoda ne sme biti manjši od 6 m.

B. Objekti in naprave čistilne naprave:
1. Upravi objekt s črpališčem in rešetkami:

— tlorisne dimenzije so 25 x 10 m, dovoljena so odstopanja do +/ —1 
m,

— etažnost je P + 1,
— višina objekta je do 6 m nad platojem.

2. Peskolov:
- tlorisne dimenzije do 17 x 4 m, dovoljena so odstopanja do +/ —2 m,

— višina objekta je do 1,5 m nad platojem.
3. Izdvajalec peska:

— tlorisne dimenzije so 8 x 1 m.
4. Biološka stopnja — ozračevalni bazen:

- dva bazena tlorisnih dimenzij 27,5 x 11 m, dovoljena so odstopanja 
do +/ —2 m,

- višina objekta je do 1,5 m nad platojem.
5. Biološka stopnja — naknadni usedalnik:

— bazen r=12,5 m, dovoljena so odstopanja do +/ —2 m,
— višina objekta je do 1,5 m nad platojem.

6. Merilnik pretoka vode:
— tlorisne dimenzije so 6 x 1,5 m.

7. Zgoščevalec blata:
— tlorisne dimenzije so 2 r=6 m + 3 x 2, dovoljena so odstopanja do 

+/—1 1 m,
— višina objekta je do 6 m nad platojem.

8. Dehidracija blata:
tlorisne dimenzije so 11,5 x 9 m, dovoljena so odstopanja do +/ —2 
m.

9. Kompresorska postaja:
— tlorisne dimenzije so 10 x 6 m, dovoljena so odstopanja do +/ — 1 m,
— etažnost je P,
— višina je do 5 m nad platojem.

10. Transformatorska postaja:
- tlorisne dimenzije so 4 x 3 m, dovoljena so odstopanja do 4/ —2 m.

8. člen

Drugi pogoji za gradnjo čistilne naprave:

čistilna naprava mora biti izvedena kot funkcionalna in tehnološka celota v 
prvi etapi gradnje,
organizacija in ureditev območja ter izvedba čistilne naprave mora omo­
gočati kasnejše povečanje obremenitve,
organizacija in ureditev območja mora omogočiti neoviran dostop do vseh 
objektov in naprav,
čistilna naprava ne sme ogrožati vodnega režima reke Lahinje,

- območje čistilne naprave je ograjeno z žično ograjo, višine 2 m, z obojes­
transko gosto zazelenitvijo,

- odvod plinov iz čistilne naprave mora biti urejen na način, ki ne bo povzro­
čal emisije smradu v okolje,
hrup iz čistilne naprave ne sme presegati 30 db za nočni čas in 35 db za 
dnevni čas,
blato iz čistilne naprave mora biti v biološki stopnji minerilizirano in po­
polnoma razkrojeno

9. člen
Obvezno je enotno oblikovanje objektov, usklajeno s funkcionalnimi in 

tehnološkimi zahtevami in možnostmi. Manjši objekti so v oblikovanju pravi­
loma podrejeni oblikovanju večjih objektov.

10. člen

Pogoji za urejanje zelenih površin:

vse proste površine znotraj ograje čistilne naprave se morajo urediti kot 
zelenice,
vkop in nasip platoja in dovozne ceste se mora izvesti z blagimi in ozelenje­
nimi brežinami,
sočasno z urejanjem čistilne naprave je potrebno zasaditi zaščitno zelenje, 
zaščitno zelenje se izvede z zasaditvijo avtohtonih listnatih dreves in 
grmičevja.

11. člen
Pogoji prometnega urejanja:

— čistilna naprava je prometno navezana na Vojinsko cesto, ki jo je potrebno 
pred pričetkom gradnje in obratovanjem čistilne naprave ustrezno pro­
metno usposobiti,

— dovozna cesta je široka 4 m, z obojestransko bankino, široko 0,5 m; 
vzdolžni sklon ceste ne sme presegati 8%,

— na vhodu v območje čistilne naprave so predvidena vrata v žični izvedbi,
— interna cesta mora omogočati krožni promet,
— interna cesta je široka 4 m, z obojestranskim dvignjenim robnikom,
— ob vhodu je predvidena površina za mirujoči promet,
— vse prometne površine so asfaltirane.

12. člen

Pogoji komunalnega in energetskega urejanja:

— oskrba s sanitarno in protipožarno vodo je predvidena iz obstoječega vo­
dovoda ob Vojinski cesti,

— hidrantno omrežje je v obliki zanke, nadzemni hidranti 0 100 so na razdalji 
do 50 m,

— fekalije in odplake iz sanitarij in priročnega laboratorija se kanalizira v či­
stilno napravo,

— onesnažena voda z urejenih notranjih in internih prometnih površin se od- 
vodnjava v čistilno napravo,

— čiste padavinske vode z vkopanih brežin in okoliškega terena ter streh ob­
jektov se odvodnjava v Lahinjo,

— osušeno blato se odlaga na urejenem centralnem odlagališču komunalnih 
odpadkov,

— napajanje transformatorske postaje bo izvedeno s priključkom na 20 kV 
daljnovod,

— telefonski kabel bo priključen na tt kabelsko razvodišče v Vojni vasi.

V. ETAPNOST IZVAJANJA LOKACIJSKEGA NAČRTA

13. člen
Lokacijski načrt se bo izvajal v dveh etapah, skladno s predvidenim veča­

njem obremenitve čistilne naprave.
Prva etapa se mora izvesti kot zaključena in dokončno urejena tehnološka in 

funkcionalna celota.
Lokacijski načrt vključuje tudi prostor za kasnejše povečanje obremenitve 

čistilne naprave nad projektirano mejo.

VI. OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV PRI IZVA­
JANJU LOKACIJSKEGA NAČRTA

14. člen

Obveznosti investitorjev, izvajalcev in upravljalcev čistilne naprave so 
predvsem:

predvideti in izvesti vse ukrepe za preprečevanje nastajanja in širjenja emi­
sij smradu in hrupa,
izvajati čistilno napravo tako, da ne bo moten vodni režim reke Lahinje, 
omogočiti nemoteno vzdrževanje brežine reke Lahinje, 
pred pričetkom gradnje čistilne naprave s pripadajočimi objekti je potreb­
no ugotoviti stanje objektov ob dovozni cesti do čistilne naprave zaradi iz­
ogiba morebitnim sporom ob eventuelnih poškodbah objektov.

VII. KONČNE DOLOČBE

15. člen
Lokacijski načrt iz L člena tega odloka je na vpogled občanom, organizaci­

jam in skupnostim pri komiteju za družbeni razvoj občine Črnomelj in pri Ur­
banističnem inštitutu R Slovenije.

16. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpekcija Uprave 

inšpekcijskih služb Novo mesto.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 351-209/87 Predsednik
Datum: 6. 6. 1990 skupščine občine Črnomelj:

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž.



(Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 107

91.
Na podlagi 46. člena zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS štev. 18/84 in 

15/89) ter 25. in 39. člena navodila o vsebini in metodologiji izdelave strokov­
nih podlag in prostorskih sestavin planskih aktov občine (Ur. list SRS, štev. 
20/85) in 174. člena statuta občine Črnomelj (Skupšč. Dolenjski list, štev. 
19/81) je skupščina občine Črnomelj na sejah družbenopolitičnega zbora, zbo­

ra krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne 6. 6. 1990 sprejela

SKLEP
o javni razgrnitvi grafičnih prikazov prostorskih sestavin osnutka spre­
memb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Črnomelj za obdobje 1986

— 2000

I.

Javno se razgnejo grafični prikazi prostprskih sestavin sprememb in dopolni­
tev osnutka dolgoročnega plana občine Črnomelj za obdobje 1986 — 2000.

II.

Grafični prikazi prostorskih sestavin osnutka planskih aktov iz I. točke tega 
sklepa bodo javno razgrnjeni v prostorih skupščine občine Črnomelj, 1. nad­
stropje, in sicer vsak delovni dan, razen sobote, od 7. do 15. ure.

Razgrnitev traja 30 dni od objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

III.

V času javne razgrnitve se opravi javna obravnava osnutka planskih doku­
mentov iz I. točke tega sklepa.

IV.
Organizacije združenega dela, krajevne skupnosti, druge organizacije in 

skupnosti ter občani lahko v času javne razgrnitve podajo pisne pripombe, 
mnenja in predloge na kraju razgrnitve, ali na sami javni obravnavi, ali pa jih 
pošljejo na komite za družbeni razvoj občine Črnomelj, Črnomelj, Trg svobode 
2.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in velja od dneva 
objave.

Številka 350-2/86 
Datum: 6. 6. 1990

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž.

92.

Na podlagi 19. in 45. člena zakona o sistemu državne uprave in izvršnem 
svetu skupščine R Slovenije ter republiških upravnih organih (Ur. 1, SRS, št. 
24/79,12/82,39/85,37/87 in 18/88) in 173. člena statuta občine Črnomelj 
je skupščina občine Črnomelj na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 6. 6. 1990 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem področju 

upravnih organov skupščine občine Črnomelj

1. člen

Odlok o organizaciji in delovnem področju upravnih organov občinske 
skupščine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski list, št. 18/80 in 22/87) se spre­
meni in dopolni:

— Besedilo v 11., 12. in 13. členu se črta.

2. člen
— V 14. členu se doda odstavek »5. oddelek za družbeni razvoj«.

3. člen

— V 16. členu se besede »komite« nadomeste z besedo »oddelek«.

4. člen

— V 26. členu se črta 2. stavek, ki se nadomesti z besedami: »individualni 
upravni organ vodi načelnik oddelka, upravo pa direktor«.

5. člen
— V 28. členu se črta besedilo 4. odstavka.

6. člen

— V 29. členu se črtajo besede »kolegijsko« in »odloka o sestavi komiteja 
(12. člen)«.

7. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu. Z 
veljavnostjo tega odjoka preneha veljati tudi odlok o sestavi komiteja za druž­
beni razvoj pri SO Črnomelj (SDL, št. 23/80, 16/82). Druge akte, ki temelje 
na obstoječem odloku, je treba uskladiti v roku 60 dni po sprejemu tega 
odloka.

Številka: 020-1/80 Predsednik
Datum: 6. 6. 1990 skupščine občine Črnomelj

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž.

93.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 207. člena statuta občine Črnomelj je sprejel izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj na seji dne 19. 6. 1990

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 
cen (Ur. 1. SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve (proizvodnja in distri­
bucija vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, odnašanje in odlaganje odpad­
kov, proizvodnja in distribucija toplote) in stanarine, ki so jih organizacije 
združenega dela oziroma podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do 
uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega dela oziroma 

podjetja in druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe povečati, in sicer:

I. STANARINE: za 125%
II: OSNOVNE KOMUNALNE STORITVE: znesek nove cene
1. VODA za m3:

a) gospodinjstva
b) ostali jrorabniki

2. KANALŠČINA za m3:

za 119% 
za 112%

5,70 din 
10,40 din

a) gospodinjstva za 162% 2,10 din
b) ostali porabniki

3. ODVOZ ODPADKOV:
za 148% 5,20 din

a) gospodinjstva (na osebo) za 46% 13,40 din
b) ostali porabniki (m2)

4. VZDRŽEVANJE DEPONIJE:
za 70% 1,70 din

a) gospodinjstva (na osebo) za 73 2,60 din
b) ostali porabniki (m2)

5. OGREVANJE za m2:
za 50% 0,30 din

a) gospodinjstva za 32% 9,10 din
b) ostali porabniki za 34% 20,70 din

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o določitvi najviš- 
jih cen (SDL, št. 7/89,10/89,15/89,16/89,18/89 in 20/89) ter Ur. list SRS, 
št. 17/89 in 27/89).

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu, uporablja pa se od 1.7. 1990 dalje.

Številka: 385-7/89 Predsednik
Datum: 19. 6. 1990 izvršnega sveta SO Črnomelj:

ANTON HORVAT, dipl. oec., l.r.



stran 108 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990)

Občina Metlika
94.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9/85) je izvršni svet skupščine občine Metlika na seji dne 13. 
6. 1990 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišje ravni cen

1. točka

»192.900 din« spremeni v znesek »192,90 din«.
V 2. odstavku 6. člena se znesek »953.100 din« spremeni v znesek »953,10 

din«.

2.

V 2. odstavku 8. člena se zneski vloženih sredstev spremenijo tako, da 
znašajo:

nad din do din
566,10 1.700,70

1.700,70 2.835,30
2.835,30 4.538,40
4.538,40 6.807,60
6.807,60

V 3. odstavku 8. člena se znesek »566.100 din« spremeni v znesek »566,10
din«.

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 
cen (Uradni list SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve (proizvodnja in 
distribucija vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, odnašanje in odlagaje od­
padkov, proizvodnja in distribucija toplote) in stanarine, ki sojih organizacije 
združenega dela oziroma podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do 
uveljavitve te odrebe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. točka

Ne glede na 1. točko te odredbe smejo organizacije združenega dela oziroma 
podjetja in druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati, in sicer:

3.
V 1. odstavku 12. člena se zneski vloženih sredstev spremenijo tako, da 

znašajo:

nad din do din
500.00 750,00
750.00 1.000,00

1.000,00

4.

V 20. členu se znesek »24.400 din« spremeni v znesek «24,40 din«.

a) stanarine
b) osnovne komunalne storitve:
— proizvodnja in distribucija vode: 

gospodinjstva in družbene dejavnosti 
gospodarstvo 

- prečiščevanje odplak: 
gospodinjstva in družbene dejavnosti 
gospodarstvo 
odvajanje odplak:
gospodinjstva in družbene dejavnosti 
gospodarstvo

—' odnašanje m odlaganje odpadkov: 
gospodinjstva (po osebi) 
ostali (po smetnjaku)

za 90%

za 50% oz. na 4,80 
za 50% oz. na 7,50 din/m3

za 50% oz. na 0,90 din/m3 
za 50% oz. na 1,20 din/m3

za 50% oz. na 0,60 din/m3 
za 50% oz. na 0,90 din/m3

za 50% oz. na 9,00 din na osebo 
za 50% oz. na 12,90 din po smet.

3. točka

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o določitvi naj viš­
jih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 18/89).

4. točka
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu.

Številka: 382-1/90 Predsednik
Metlika, dne 13.6. 1990 izvršnega sveta

skupščine občine Metlika: 
NIKOLA LAD1KA, dipl. oec.

Občina Novo mesto
95.

Na podlagi 73. člena odloka o davkih občanov občine Novo mesto (Skupš­
činski Dolenjski list, št. 8/85, 20/85, 26/86, 22/87 in 19/88) je izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto na seji dne 26. 4. 1990 sprejel naslednji

SKLEP
o valorizaciji dohodkovnih cenzusov in lestvic davčnih osnov za davek od 
dohodka iz premoženja in premoženjskih pravic ter za davek od premože­

nja v odloku o davkih občanov občine Nove mesto

1.
V 1. odstavku 6. člena odloka o davkih občanov občine Novo mesto 

(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85,20/85,26/86,22/87 in 19/88) se znesek

5.
V 21. členu se znesek »23.800 din« spremeni v znesek «23,80 din«.

6.

V 55. členu se lestvica davčnih osnov za davek od dohodka iz premoženja in 
premoženjskih pravic valorizira tako, da se nova lestvica glasi:

dohodek iz premoženja in premoženjskih pravic stopnja davka
osnova din %

1.549,00 15
nad 1.549,00 do 3.089,00 24
nad 3.098,00 do 4.647,00 33
nad 4.647;00 do 6.196,00 42
nad 6.196,00 do 7.744,00 50
nad 7.744,00 do 9.293,00 58
nad 9.293,00

7.

V 3. odstavku 56. člena se znesek »50.000 din« spremeni v znesek »1.000
din«.

8.
V 1. odstavku 58. člena se znesek »30.000 din« spremeni v znesek »800 din«.

9.

V 67. členu omenjenega odloka se lestvice davčnih osnov za davek od pre­
moženja valorizira tako, da se nove lestvice glasijo:

1. od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž stopnja davka
osnova din %

do 27.483,00 0,10
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,20
nad 54.966,00 do 109.932,00 0,30
nad 109.932,00 do 164.898,00 0,45
nad 164.898,00 do 219.864,00 0,65
nad 219.864,00 do 274.831,00 0,85
nad 274.831,00 1,00

2. od poslovnih prostorov stopnja davka
osnova din %

do 27.483,00 0,15
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,35
nad 54.966,00 do 82.449,00 0,55
nad 82.449,00 do 109.932,00 0,75
nad 109.932,00 do 137.415,00 1,00
nad 137.415,00 1,25



(Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 109

3. od prostorov za počitek oz. rekreacijo stopnja davka
osnova din %

do 27.483,00 0,20
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,35
nad 54.966,00 . do 109.932,00 0,50
nad 109.932,00 do 164.898,00 0,70
nad 164.898,00 do 219.864,00 0,90
nad 219.864,00 do 274.831,00 1,20
nad 274.831,00 1,50

4. Plovni objekti:
Na plovne objekte nad 8 do 9 metrov dolžine znaša davek 1.292,80 din, za 

vsak nadaljnji meter dolžine pa po 510,20 din.

10.

Z uveljavitvijo tega sklepa prenehajo veljati:
1. sklep o valorizaciji dohodkovnih cenzusov iz odloka o davkih občanov 

občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 14/89) in
2. sklep o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek od dohodka iz premože­

nja in premoženjskih pravic ter za davek od premoženja (Skupščinski Do­
lenjski list, št., 19/89).

11.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati z dnem 
objave.

Številka: 422-010/80 Izvršni svet
Datum: 26. 4. 1990 skupščine občine Novo mesto:

predsednik 
ADOLF ZUPAN, l.r.

96.

Na podlagi 2. člena odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o komu­
nalnih taksah v občini Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89) je 
izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 30. 5. 1990 sprejel

SKLEP
o spremembi tarife komunalnih taks

1.točka

V tarifi komunalnih taks (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89) se tar. št. 1,3, 
4, 5, 6 in 7 spremenijo tako, da se glasijo:

Tar. št. 1
Za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prostori se plača za vsak upo­

rabljeni m2 površine dnevno 4,20 din
za opravljanje gostinsko-turistične dejavnosti se plača za vsak uporabljeni m2 
površine dnevno 1,30 din.

Tar. št. 2
Za začasno prebivanje turistov in potnikov na območju občine Novo mesto 

se plača turistična taksa:
1. od nočitev v krajih Novo mesto, Dolenjske Toplice, Šmarješke Topli-«, in
Otočec:
— za domače goste v višini 3,00 din
— za tuje goste v višini 6,50 din

2. od nočitev v ostalih krajih:
— za domače goste v višini 3,00 din
— za tuje goste v višini 6,50 din

Višina turistične takse za domače in tuje goste se poveča namensko za žičnice 
za 0,50 din.

Tar. št. 3
Za uporabo trgov in drugih javnih površin, razen pločnikov, za razstavljanje 

Predmetov, prirejanje razstav in drugih zabavnih prireditev za gospodarske 
namene se palač:
" za vsak m2 dnevno 4,20 din

Taksni zavezanec po tej tarifni številki je uporabnik javne površine.

Tar. št. 4
Za uporabo vsakega glasbenega avtomata v javnih lokalih se plača letna tak­

sa 3.480,(K) din.
Taksni zavezanec je organizacija združenega dela, druga samoupravna or­

ganizacija oz. skupnost ali posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost z 
°sebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov, čeprav ni lastnik glasbenega 
*vtomata in ima v svojem lokalu glasbeni avtomat.

Taksa po tej tarifni številki se plačuje le od uporabe glasbenih avtomatov 
(juke-box), ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki s pomočjo električne ener­
gije ali na kak drug mehanični način reproducirajo glasbo (gramofoni, kaseto­
foni ipd.). Med glasbene avtomate po tej tarifni številki se ne štejejo v javnih 
lokalih nameščeni radijski ali televizijski sprejemniki.

Javni lokali so poslovni prostori (gostilne, restavracije, kavarne, nočni loka­
li, obrati družbene prehrane, bifeji ipd.) kot tudi k tem lokalom pripadajoči 
vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržujejo gostje.

Tar. št. 5
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača letna taksa:

— elektronski igralni avtomati 4.350,00 din
— za biljard (navadni avtomati) 8.690,00 din
— za druga igralna sredstva 1.740,00 din

Za druga igralna sredstva se štejejo naprave, kot so razni stenski avtomati,
namizni nogometi, košarke in podobne naprave, ne glede na vrsto pogona in 
način plačevanja uporabe teh sredstev.

Taksa se ne plača za uporabo balinišč in kegljišč.
Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezanca se uporabljajo dolo­

čila, ki veljajo za tarifno številko 4.

Tar. št. 6
Za reklamne napise, objave in oglase na panojih, tablah ipd., ki so postavlje­

ni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih, se plača komunalna taksa:
— letno od m2 870,00 din
— za reklamne svetlobne napise od m2 letno 870,00 din
— za vitrine, v katerih se predstavlja blago zunaj poslovnega prostora oz. se

predstavlja dejavnost, letno 870,00 din
Plačila komunalne takse po tej tarifni številki so oproščene organizacije 

združenega dela in druge samoupravne organizacije oz. skupnosti pri opravlja­
nju športne, turistične, kulturne in humanitarne dejavnosti, oz. dejavnosti, kije 
namenjena mladini.

Komunalne takse po tej tarifni številki se ne plačujejo za napise firm na last­
nih zgradbah, ki so po zakonu ali odloku občinske skupščine obvezni.

Tar. št. 7
Za uporabo javnega prostora za začasne namene se plača naslednja taksa:

— od vsakega kioska, stojnic, cirkusa ali druge začasne uporabe javnega pro­
stora se plača za vsak m2 dnevno 6,30 dirt

— od gradbišča, prekopa itd. za vsak m2 dnevno 4,20 din

2. točka
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 423-02/81 Predsednik
Datum: 30. 5. 1990 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto 
ADOLF ZUPAN, l.r.

97.

Na podlagi 262 a. člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5/79 in 14/82) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86) je izvršni svet skupščine 
občine Novo mesto na seji dne 19. 6. 1990 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta BTC Češča vas — 1. faza

1. člen

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta BTC Češča vas — 1. faza, ki ga 
je izdelal GIP Pionir Novo mesto, pod št. 151/89, marca 1990.

2. člen

Osnutek zazidalnega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v prostorih 
skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. nadstropje, v prostorih 
krajevne skupnosti Prečna v Prečni ter v zbiralnici mleka v Češči vasi, 30 dni od 
objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava osnutka v prosto­
rih krajevne skupnosti Prečna v Prečni. Obvestilo o času javne obravnave bo 
objavljeno v Dolenjskem listu.

3. člen

Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in občani 
lahko do poteka roka javne razgrnitve podajo pisne pripombe, mnenja in pred­
loge na krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za družbeno planiranje in 
urbanistično načrtovanje občine Novo mesto.

Številka: 352-02/89-.IS-0124/90 Predsednik:
Datum: 19. 6. 1990 mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.



stran 110 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990)

98.

Na podlagi 262. a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 5/79 in 14/82) ter 16. člena odloka o ustanovitvi Zavoda za družbeno 
planiranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 22/87) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 
19. 6. 1990 sprejel

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o določitvi cen Zavoda za družbeno planiranje in urba­

nistično načrtovanje občine Novo mesto

1. člen

V drugem členu sklepa o določitvi cen storitev Zavoda za družbeno planira­
nje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 5/89) se dodata naslednji točki:

9. lokacijska dokumentacija za obrtno dejavnost
10. legalizacija graditve objektov za:
— novogradnjo objektov
— prizidkov
— objektov obrtne dejavnosti

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 33-4/88-IS-058-1/90 Predsednik:
Datum: 19. 6. 1990 mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

3.277,80 din

4.380,30 din 
3.725,40 din 
6.572,10 din

99.

Na podlagi 262.a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list, 5/79 in 14/82), 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, 
št. 9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85 in 9/88) je izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na seji dne 19. 6. 1990 in 26. 6. 1990 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen

1.
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 

cen (Uradni list SRS, št. 9/85);
osnovne komunalne storitve (proizvodnja in distribucija vode, prečiščeva­
nje in odvajanje odplak, odnašanje in odlaganje odpadkov) in 

— stanarine,
ki sojih organizacija združenega dela, oz. podjetja in druge pravne osebe ter 
nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili 
na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2.

Ne glede na določilo 1. točke te odredbe smejo organizacije združenega dela 
oz. podjetja in druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so po predpisih velja­
le in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati s 1. 7. 
1990, in sicer:
1. stanarine za 160%
2. osnovne komunalne storitve:

1. proizvodnja in distribucija vode:
— v gospodinjstvu na 4,22 din/m3
— v družbenih dejavnostih na 4,92 din/m3
— v gospodarstvu na 9,11 din/m3

II. prečiščevanje in odvajanje odplak:
a) kanalščina na 2,42 din/m3
b) čiščenje odpadnih voda na 1,86 din/m3

III. odnašanje in odlaganje odpadkov:
— v gospodinjstvu na 0,57 din/m2
— v družbenih dejavnostih na 0,63 din/m2
— v gospodarstvu na 1,49 din/m2

100.

Na podlagi 12. člena ustavnega zakona za izvedbo ustavnih amandmajev IX 
do LXXXIX k Ustavi Socialistične republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
32/89), določil zakona o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe v 
letu 1990 in o poračunu določenih obveznosti iz dohodka za skupne in splošne 
družbene potrebe za leto 1989 (Uradni list RS, št. 41/89,11/90 in 24/90) in 8. 
člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 6/90) so zbor združenega dela, zbor 
krajevnih skupnosti in družbenopolitični zbor na seji dne 28. 6. 1990 sprejeli

ODLOK
o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe 

v občini Novo mesto v letu 1990

1. člen
V odloku o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe v občini No­

vo mesto v letu 1990 (Škupščinski Dolenjski list, št. 21 /89) se spremeni 2. člen 
tako, da se glasi:

»Za družbene dejavnosti se plačujejo prispevki
1. iz dobička oz. dohodka po prispevni osnovi za:
— raziskovalno dejavnost
2. iz bruto osebnega dohodka za:

0,110%

— otroško varstvo po stopnji 2,320%
— osnovno izobraževanje po stopnji 5,050%
— socialno skrbstvo po stopnji 0,530%
— kulturo po stopnji 0,532%
— telesno kulturo po stopnji 0,340%
— zdravstvo po stopnji 0,708%

2. člen

Spremeni se 3. člen tako, da se glasi:
»Za gospodarske dejavnosti se plačujejo prispevki:

1. iz dobička oz. dohodka po prispevni osnovi za: (
— pospeševanje proizvodnje hrane po stopnji 0,380%
— občinske blagovne rezerve po stopnji 0,045%
— intervencije v osnovni preskrbi po stopnji 0,015%

2. iz dobička oz. dohodka po osnovi bruto osebnega dohodka za:
— solidarnost v stanovanjskem gospodarstvu po stopnji 1,000%
— komunalno gospodarstvo po stopnji 1,237%
— cestno gospodarstvo po stopnji 0,938%

3. člen

Spremeni se 4. člen, tako da se glasi:
»Iz nematerialnih stroškov po osnovi bruto osebnega dohodka se plačujejo 

prispevki za:
— SLO in DS po stopnji 0,138%
— varstvo pred požarom po stopnji 0,361%

4. člen

Zaradi znižanja stopenj prispevkov po tem odloku se ne smejo povečati čisti 
osebni dohodki in sredstva za skupno porabo delavcev.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 

uporablja pa se 10. dan po objavi pregleda stopenj v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Številka: 403-04/89 Predsednik
Datum: 28. 6. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

101.
Skupščina občine Novo mesto je na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pri­

stojnosti zborov skupščine občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 
21 /89 in 6/90) in 25. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pro­
stor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86) na sejah zborov dne 28. juni­
ja 1990 sprejela

3.
Ta odredba se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati z 

dnem objave.

Številka: 38-02/89-2-IS-058-2/90 Predsednik
Datum: 26. 6. 1990 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

ODLOK
o spremembi odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Novo

mesto

I. člen
8. člen odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Novo mesto 

(Skupščinski Dolenjski list, št. 15/87,19/88 in 19/89 — v nadaljnjem besedi­
lu: odlok) se spremeni tako, da se glasi:



(Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 111

»Prostorski ureditveni pogoji za območja iz I. člena odloka prenehajo velja­
ti, ko bodo za posamezna območja sprejeti posebni prostorski ureditveni pogo­
ji, najdlje pa veljajo do 31. 12. 1990.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od 1.7. 1990 dalje. 

Številka: 350-021/86 
Datum: 28. 6. 1990

102.

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

MARJAN DVORNIK, l.r.

Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89 in 6/90) in 3. člena odloka o 
javnih poteh v občini Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 24/83,10/85 
in 14/88) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 28. 6. 1990 
sprejela

SKLEP
1.

Del javne poti pare. št. 2107/2, travnik v izmeri 153 m2 in 2107/3, travnik v 
izmeri 77 m2, seznam I., k.o. Veliki Podljuben, preneha biti javno dobro z dnem 
uveljavitve tega sklepa.

2.

105.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 

9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na seji dne 27.
6. 1990 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje 

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontroli 

cen (Uradni list SRS, št. 9/85); osnovne komunalne storitve (proizvodnja in 
distribucija vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, odnašanje in odlaganje 
odpadkov, proizvodnja in distribucija toplote) in stanarine, ki sojih organizaci­
je združenega dela oziroma podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samo­
stojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do 
uveljavitve te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega dela oziroma 

podjetja in druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so po predpisih veljale in 
bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati, in sicer:

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in velja osmi dan po 
objavi.
Številka: 46-6/90 Predsednik
Datum: 28. 6. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.
103.

Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89 in 6/90) in 3. člena odloka o 
javnih poteh v občini Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 24/83,10/85 
in 14/88) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 28. 6. 1990 
sprejela

SKLEP
1.

Javna pot pare. št. 1260/2 v izmeri 125 m2, seznam I., k.o. Ragovo, preneha 
biti javno dobro z dnem uveljavitve tega sklepa.

2.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in velja osmi dan po 
objavi.
Številka: 466-4/89 Predsednik
Datum: 28. 6. 1990 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

a) Osnove komunalne storitve % povišanja cena
1. PROIZVODNJA IN DISTRIBUCIJA VODE:

— gospodinjstva 45 6,96 din/m3
— gospodarstvo 16,53 din/m3
— negospodarstvo 14,36 din/m3

2. PREČIŠČEVANJE ODPLAK:
— gospodinjstva 38 2,07 din/m3
— gospodarstvo in ostali 5,66 din/m3
— lastniki greznic 1,94 din/m3

3. ODVAJANJE ODPLAK.
— gospodinjstva 36 1,64 din/m3
— gospodarstvo in ostali 3,40 din/m3

4. ODNAŠANJE IN ODLAGANJE ODPADKOV:
— gospodinjstva 33 0,43 din/m2
— gospodarstvo 1,48 din/m2
— negospodarstvo 0,86 din/m2

b) Stanarine: za 90%. Povprečna cena za m2 stanovanjske površine znaša 9,60
din.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o določitvi najviš­

jih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 18/89) in odredba o 
dopolnitvi odredbe o določitvi naj višjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19/89).

4. člen

Občina Trebnje
104.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.
Številka: 38-03/85-1 Predsednik
Datum: 27. 6. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ
106.

Izvršni svet skupščine občine Trebnje je na podlagi 37. člena zakona o ureja­
nju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/89) na svoji seji 
dne 6. 6. 1990 sprejel

SKLEP
s katerim se podaljša javna razgrnitev osnutka ureditvenega načrta za de­

ponijo komunalnih odpadkov Globoko za občino Trebnje
1.

Podaljša se razgrnitev osnutka ureditvenega načrta za deponijo komunalnih 
odpadkov Globoko za občino Trebnje (v naslednjem besedilu: osnutek) do 30. 
junija 1990.

Osnutek je bil javno razgrnjen s sklepom IS, sprejetim na 113. seji dne 7. 2. 
'990 (objavljen v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 2/90 z dne 28.2.1990) 
'n 119. seji dne 18. 4. 1990 (objavljen v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 
6/90 z dne 26. 4. 1990).

2.

Osnutek je javno razgrnjen v prostorih Zavoda za urbanistično načrtovanje 
Trebnje in prostorih KS Trebnje, KS Račje selo in KS Mirna.

3.
. Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, orga- 

Uizcije združenega dela, druge organizacije, organi in skupnosti.
fjcvilka: 353-01 /89-1 Predsednik
Datum: 6. 6. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

Na podlagi 67.a člena odloka o davkih občanov občine Trebnje (Skupščin- 
ski Dolenjski list, št. 8/85,20/85,18/88 in 20/89) je IS SO Trebnje na svoji 
seji dne 27. 6. 1990 sprejel naslednji

SKLEP
o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek od dohodka iz premoženja in 

premoženjskih pravic ter za davek od premoženja

V 14. členu odloka o davkih občanov občine Trebnje (Skupščinski Dolenj­
ski list, štev. 8/85,20/85,18/88 in 20/89 — v nadaljnjem besedilu: odlok) se 
zneski vloženih sredstev valorizirajo tako, da znašajo:
nad din do din
500.00 750,00
750.00 1.000,00 
1.000,00.

V 49. členu odloka se lestvica davčnih osnov za davek od dohodkov iz pre­
moženja in premoženjskih pravic valorizira s statistično ugotovljenim pora­
stom cen na drobno v Republiki Sloveniji, tako da se glasi:

dohodek od premoženja in premoženjskih pravic stopnja
davka

osnova din
do 1.549,00 15%



stran 112 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 9, leto XXVII, 29. 6. 1990)

nad 1.549,00 do 3.098,00 24%
3.098,00 do 4.647,00 33%
4.647,00 do 6.196,00 42%
6.196,00 do 7.744,00 50%
7.744,00 do 9.293,00 58%
9.293,00 65%

3.
V 61. členu odloka o davkih občanov se lestvica davčnih osnov za davek od

premoženja na posest stavb, stanovanj, garaž, prostorov za 
prostorov valorizira tako, da se glasi:

počitek in poslovnih

Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže

osnova din stopnja 
davka %

— do 27.483,00 0,10%
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,20%
54.966,00 do 109.932,00 0,30%
109.932,00 do 164.898,00 0,45%
164.898,00 do 219.864,00 0,65%
219.864,00 do 274.831,00 0,85%
274.831,00 1,00%

Prostori za počitek in rekreacijo

osnova din stopnja 
davka %

— do 27.483,00 0,20%
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,35%
54.966,00 do 109.932,00 0,50%

109.932,00 do 164.898,00 0,70%
164.898,00 do 219.864,00 0,90%
219.864,00 do 274.831,00 1,20%
274.831,00 1,50%

Poslovni prostori

osnova din stopnja 
davka %

do 27.483,00 0,15%
nad 27.483,00 do 54.966,00 0,35%
54.966,00 do 82.449,00 0,55%
82.449,00 do 109.932,00 0,75%
109.932,00 do 137.415,00 1,00%
137.415,00 — 1,25%

4.

Z uveljavitvijo tega sklepa prenehajo veljati: 
lestvice osnov za davek od dohodkov od premoženja in premoženjskih 
pravic ter za davek od premoženja (Skupščinski Dolenjski list, štev. 20/89) 
dohodkovni cenzusi v sklepu o valorizaciji dohodkovnih cenzusov iz odlo­
ka o davkih občanov občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, štev. 
8/85).

5.

Sklep se objavi v SDL in začne veljati od dneva objave v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 1. 1990 dalje.
Številka: 416-04/89-6 Predsednik
Datum: 27. 6. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

107.

Na podalgi 2. odstavka 2. člena odloka o davku na promet nepremičnin 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 20/85,21 /87 in 18/88 ter 20/89) je izvršni svet 
skupščine občine Trebnje na svoji seji dne 27. 6. 1990 sprejel naslednji

SKLEP
o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek na promet nepremičnin za 
nezazidana stavbna zemljišča in druga zemljišča, ki se ne uporabljajo za 
kmetijske namene, ter za davek od razlike med prometno in gradbeno

vrednostjo.

I.

V 2. členu odloka o davku na promet nepremičnin (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20/85,21/87,18/88 in 20/89) se lestvica davčnih osnov valorizira z 
indeksom porasta cen gradbenih objektov v družbeni lasti v Republiki Sloveni­
ji tako, da se 2. in 3. točka glasita:
2.točka

Za nezazidana stavbna zemljišča in druga zemljišča, ki se ne uporabljajo za 
kmetijske namene, od vrednosti m2 po progresivnih stopnjah od prometne 
vrednosti se spremeni tako, da se glasi:

nad dinarjev
vrednost m2 
do dinarjev stopnja

____ 30,00 15%
30,00 90,00 4,50+ 20% nad 30,00 din
90,00 — 140,00 16,50 + 25% nad 90,00 din

140,00 — 170,00 29,00 + 30% nad 140,00 din
170,00 — 200,00 38,00 + 36% nad 170,00 din
200,00 — 230,00 48,80 + 42% nad 200,00 din
230,00 — 260,00 61,40 + 48% nad 230,00 din
260,00 — 280,00 75,80 + 54% nad 260,00 din
280,00 — — 86,60 + 60% nad 280,00 din

3.točka
Za gradbene objekte na prometno vrednost gradbenega objekta v višini 25% 

na razliko med prometno in gradbeno vrednostjo od m2 površine pa po nasled­
njih stopnjah:

od vrednosti din znaša davek din
310,00 10%

310,00 920,00 31,00 +15% nad 310,00
920,00 1.430,00 122,50+ 20% nad 920,00

1.430,00 2.250,00 224,50 + 25% nad 1.430,00
2.250,00 3.480,00 429,50 + 30% nad 2.250,00
3.480,00 5.120,00 798,50 + 40% nad 3.480,00
5.120,00 1.454,50 + 50% nad 5.120,00

II.
Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati lestvici davčnih osnov v sklepu 

o valorizaciji lestvic davčnih osnov za davek na promet nepremičnin za nezazi­
dana stavbna zemljišča, ki se ne uporabljajo na kmetijske namene, ter za davek 
od razlike med prometno in gradbeno vrednostjo (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 20/89).

III.
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati od dne­

va objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 416-04/89-6 Predsednik
Datum: 27. 6. 1990 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI UST

i i občin* 
ČRNOMFIJ 

METLIKA NOVO 
MESTO RIBNICA 

IN TREBNJE

I radno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika. Novo mesto. Ribnica in Trebnje.
Izdaja DIC, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
(davni urednik Drago R ustja, odgovorni urednik Matjan legan.
Izhaja po potrebi, /.a družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDL všteta v 

naročnin«) za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 100 din. izvod v prosti prodaji stane 5 din.
1 ekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Glavni trg 24, p. p 130, telefon (068) 

23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) se za Skupščinski Dolenjski list ne 
plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

č asopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika. Novo mesto. Tisk: Tiskarna Novo mesto.


